
 
 

UCHWAŁA NR XXV/164/2025 
RADY GMINY MIEJSCE PIASTOWE 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej położonej w miejscowości Niżna Łąka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Drodze wewnętrznej, zlokalizowanej na działce oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków nr 
194/2 o powierzchni 0,1312 ha, położonej w miejscowości Niżna Łąka, dla której w Sądzie Rejonowym 
w Krośnie jest prowadzona ksiega wieczysta nr KS1K/00036574/8, stanowiącej własność Gminy Miejsce 
Piastowe, nadaje się nazwę: Rotmistrza Witolda Pileckiego. 

2. Usytuowanie i przebieg ulicy, o której mowa w ust. 1, przedstawia mapa sytuacyjna, stanowiąca 
załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miejsce Piastowe. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 Przewodnicząca Rady Gminy 
 

mgr inż. Agnieszka Janina Drozd 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 9 października 2025 r.

Poz. 3811



Załącznik do uchwały Nr XXV/164/2025

Rady Gminy Miejsce Piastowe

z dnia 30 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3811


	UCHWAŁA NR XXV/164/2025 RADY GMINY MIEJSCE PIASTOWE z dnia 30 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-10-09T12:08:35+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




